

## PROCESSO LEGISLATIVO

OFÍCIO Nº 13/2024 - Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Cultura e Turismo - OFÍCIO À SENHORA PREFEITA MUNICIPAL SOLICITANDO INFORMAÇÕES REFERENTES AO PLO Nº 199/2023 - Estabelece denominação para as Ruas e Sistemas de Lazer do Jardim Brasil.

## TRAMITAÇÃO

Data da Ação 24/05/2024

Unidade de Origem Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Ocup. Do Solo, Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Ocup. Do Solo, Saúde, Educação, Educaç

Unidade de Destino Departamento Legislativo

Status Proposição devolvida ao departamento responsável

## TEXTO DA AÇÃO

a Comissão analisou a rsposta e decidiu por concluir o assunto. Arquive-se

Ibitinga, 24 de maio de 2024.

Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas

Diretora Legislativa